De exercitis quæ compoñit, nihil ad notitiam meam peruenit. Viuit usque hodie varia conscribit, sub Maximiliano Romanorum rege illustrissimo & summo pontifice Alexandro sexto. Anno domini 1494.

**A Q V I N U S** ordinis fratrum prædicatorum ex Suedia habens vitæ originem, in diuinis scripturis studiosus & secularis literaturæ non ignarus, philosophus celebris & mathematicus præclarus, ingenio excellens, & compitus eloquio, imitatus Boetium, scripsit commendatissimum opus de numerorum & sonorum

Proportionibus. lib. i. Epistolas quasdam.

Et quædam alia. Viuit usque hodie apud ducem Bauariae Ottonem in pretio, & varia conscribit, sub Maximiliano rege inuictissimo. Anno domini 1494. Indictione. 12.

**A T B E R T U S** de Prusa, natione Polonus, gymnasii Cracoviensis, collegiatus, vir in diuinis scripturis studiosus & eruditus, in secularibus quoque literis egregie doctus, theologus, philosopha, & astronomus insignis. Carmine Conradi Celtis astrorū perita laudatus, ingenio præstans & clarus eloquio, scripsit non contemnēde lectionis plura opuscula, quibus nomen suum notificauit. Sed pauca eorum ad notitiam meam peruenient.

In Georgii Burbachii. Theoricas commentariorum. lib. i.

Ad epimeridas Konisperg. lib. i. Et quædam alia.

Viuit adhuc in gymnasio Cracoviensi, varia componens sub Maximiliano Rom. rege. Anno domini quo ista scribimus 1494. Indict. 12.

**T H E O D E R I C U S** de Osenbrück, natione Teutonicus, ordinis fratrum minorum prouinciae Colonien. vir in diuinis scripturis exercitatus, declamator sermonum popularium famosissimus, cuius vitam omnes qui cum nouerunt sanctissimam hoc tempore prædicat, in sermonibus faciendis ad populum tanta gratia diuinitus illustratur, tantafuscundia loquitur, tanta deniq; compunctione & dulcedine afficit auditores suos, ut summi laudes apud Germanos habuerit neminem. Vnde & per totam prouinciam generalis prædictor constitutus est. Legit mihi nuper dum Colonie mecum esset, opusculum insigne & deuotioni congruum, quod composuerat ad instantiam Hermanni archiepiscopi Colonien.

De passione Domini, lib. i. Reuerendissim. in Christo

Manuale simplicium, lib. i. Quia sicut Angusti.

De exercitio interiori, lib. i. Qui perseveraverit.

Et quædam alia. Viuit adhuc in prouincia Colonien. corpto fortiter instans officio, sub Maximiliano rege, & Alexandro papa sexto. Anno domini 1494.

BARTH-

BARTH  
teris egregie do-  
cuius carmina e-  
que stilo nonn-  
ego hucusque v-  
quod prænotau-  
Syluan carmin-  
genis, lib. i.  
Dealijis ni-  
10 lijanorege, & Al-  
M CCCXCIII.